
Suomen Valkoinenpaimenkoira – Finlands Vit Herdehund ry.

Hallituksen kokous

Aika: 3.9.2008

Paikka: Messenger

Läsnä: Elina Noppari (pj.), Kai Harju, Sari Pasanen, Tarja Karvonen, Maarit Alanen,
Birgit Laine, Maarit Salla. Karvonen, Salla ja Harju liittyivät kokoukseen
myöhemmin.

1.  Kokouksen avaus

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Elina Noppari avasi kokouksen kello 19.40.

2.  Kokouksen sihteerin valinta

Valittiin kokouksen sihteeriksi Maarit Alanen.

3.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4.  Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen esityslista kokouskutsussa esitetyn kaltaisena.

5.  Koearvosteluun menevät koirat

Suomen Seurakoirayhdistys ry järjestää koearvostelutilaisuuden
valkoisellepaimenkoiralle Lahdessa 22.9.2008, ja ko. tilaisuuteen on pyydetty yhtä
hyvää rotunsa edustajaa mallikoiraksi ja 6­8 erityyppistä koiraa itse koearvosteluun.

Mahdollisista ja saatavilla olevista koirista käydyn keskustelun jälkeen hallitus valitsi
koearvosteluun lähetettäviksi seuraavat koirat:

Jamie White Lady vom Bozener Hof
Majestics Siida
Flower­Power von Selberg
Joulumaan Valkee Malla
Mihela’s Gentle Miracle
Weissen Lindenhof Cosmo
Talviyön Lunitari
Angry Brigades Jesse James
Jasin Ares (varalla, jos joku vanhemmista koirista on estynyt)



Koearvosteluun lähtevät koirat varmistuvat lopullisesti kun saadaan tieto tilaisuuden
alkamisajasta.

6.  Kirjelmä tuomarikäytännöistä näyttelyissä

Hallitus keskusteli mahdollisuudesta laatia kirjelmä toimitettavaksi
valkoisenpaimenkoiran arvosteluoikeudet omaaville ulkomuototuomareille koskien
koiran koon, luonteen, hampaiden ja purennan sekä turkin trimmaamisen
vaikutuksia koiran saamaan arvosteluun ja ko. seikkojen kirjaamista
arvostelupöytäkirjoihin. Tarja Karvonen ehdotti myös tuomarikansion päivittämistä.

Hallitus valtuutti Tarja Karvosen laatimaan kirjelmän ja se päätettiin lähettää
Suomen Seurakoirayhdistykselle ennen sen syyskuun puolivälissä pidettävää
kokousta.

7.  Valkkareiden Action Day

Sari Pasanen kertoi tämän hetkisen tilanteen 13.9.2008 pidettävän Valkkareiden
Action Dayn järjestelyiden suhteen. Ilmoittautuneita koirakoita on tällä hetkellä 25
sekä muutama kuunteluoppilas. Pasanen esitti tapahtuman tuloarvioksi 800­850
euroa (osallistumismaksut) ja menoarvioksi 430 euroa (kouluttajan matkakulut ja
kentän vuokra) plus ruokakulut. Päätettiin, että Pasanen esittää tapahtuman jälkeen
laskelman toteutuneista tuloista ja menoista, jonka jälkeen hallitus katsoo onko
yhdistyksellä tarvetta osallistua kulujen kattamiseen.
Kai Harju ehdotti, että järjestäjät tekevät tapahtumasta jutun ValkkariViestiin.

8.  Valokuvakisa ja kalenterin tekeminen

Elina Noppari kertoi, että käynnissä olevaan valokuvakisaan on tullut kuvia mukava
määrä, ja ne ovat verkkokansiossa hallituksen nähtävissä. Kaikkien kuvien tekninen
taso ei ehkä kuitenkaan ole aivan riittävä suunnitteilla olevan valkkarikalenterin
kuvittamiseksi. Noppari esitti kuvien lähettämisajan pidentämistä syyskuun loppuun;
kisan alkuperäinen päättymispäivä oli 15.9.2008. Keskusteltiin kisan
tuomarikäytännöstä ja hallituksen jäsenten oikeudesta osallistua kisaan. Todettiin
kilpailun voittajakuvien ratkaisemisen jäsenäänestyksellä olevan liian hankala
toteutettavaksi.
Päätettiin jatkaa valokuvakisaa 30.9.2008 asti ja ilmoittaa tästä muutoksesta sekä
yhdistyksen nettisivuilla että ValkkariViestissä. Päätettiin, että myös hallituksen
jäsenillä on oikeus osallistua kisaan, ja tuomariksi päätettiin pyytää Koirat­lehden
päätoimittajaa Virpi Kaivosta.

Hallitus keskusteli suunnitteilla olevan kalenterin mahdollisista painopaikoista ja –
määristä. Päätettiin pyytää tarjouksia useista eri paikoista ja eri tilausmäärillä.
Todettiin, että kovin isoa varastoa kalentereita ei kannata tilata; lisäpainoksen tilaus
onnistunee tarvittaessa helposti. Todettiin, että kun asian valmistelu on pidemmällä,



voidaan mahdollisesti kysyä yhdistyksen nettisivujen kautta etukäteistilauksia
painosmäärän suuruuden arvioimisen helpottamiseksi.
Valtuutettiin Tarja Karvonen pyytämään tarjoukset muutamasta painopaikasta
ennen seuraavaa hallituksen kokousta. Myös muut hallituksen jäsenet voivat pyytää
tarjouksia.

9.  Muut asiat

Kai Harju esitti, että yhdistyksen sääntömääräisen syyskokouksen paikka ja aika
ilmoitettaisiin tulevassa ValkkariViestissä, vaikka tarkempi kokouspaikka ei ole vielä
selvillä.
Päätettiin laittaa ValkkariViestiin alustava ilmoitus tulevan kokouksen paikasta ja
ajankohdasta. Todettiin, että Pia Jalomeri on valtuutettu selvittelemään kokoukselle
sopivaa pitopaikkaa Messukeskuksesta tai sen lähistöltä.

Elina Noppari kertoi hallitukselle, että viranomaisten taholta on otettu yhteyttä
yhdistykseen koskien kahta huostaanotettua valkoistapaimenkoiraa. Anette Kare
Valkkarirescuesta on luvannut seurata tapauksen kehittymistä ja informoida
hallitusta siitä, miten asia etenee eläinsuojeluviranomaisilta poliisille ja mahdollisesti
aikanaan tuomioistuimeen ja mitä rangaistuksia tapauksesta mahdollisesti seuraa.
Keskusteltiin Valkkarirescuen roolista sekä siitä, millä tavoin yhdistyksen pitäisi
tulevaisuudessa toimia vastaavanlaisissa tapauksissa.

10. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja Elina Noppari päätti kokouksen kello 21.35.

______________________________            ______________________________

Elina Noppari, puheenjohtaja                         Maarit Alanen, sihteeri


